

BASIN KUPÜRLERİ

07 Aralık 2022



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu'ndan OKÜ'ye Ziyaret



Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Genç Ofis'in açılışını öğrencilerle birlikte yaptı. Programa Vali Dr. Erdinç Yılmaz, Osmaniye Milletvekilleri Mücahit Durmuşoğlu ve İsmail Kaya, Osmaniye Belediye Başkanı Kadir Kara, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Alpaslan Dayangaç, İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Ali Gizlice, kamu kurum ve kuruluşları il müdürleri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, siyasi parti temsilcileri, öğretim görevlileri ve öğrenciler katıldı.

Açılıшта konuşan **Gençlik ve Spor Bakanımız** Sayın Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, "Az önce 1350 kapasiteli Kayıboyu **Kız Yurdumu**zu açtık. Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi gençlerine hizmet edecek. Onun öncesinde Çok Amaçlı spor Salonumuzu açtık. Şimdi de Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Genç Ofis açılışındayız. Geçtiğimiz hafta Ankara Sincan'da 5 gençlik merkezi, hemen akabinde Karaman'da Kazım Karabekir Paşa Genç Ofis ve şimdi de hamdolsun Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Genç Ofis'ini açıyoruz. 500'e yakın gençlik merkezi, 347 Genç Ofis. Siz nerede talep ediyorsanız biz bunları birlikte birer birer açmaya ve birlikte sizlerin önderliğinde

yönetmeye devam edeceğiz. Lütfen buraları dolu dolu kullanın. Buraların içeriğini, buranın projelerini birlikte büyütelim, birlikte güçlendirelim. Sizler için yaşayan bir mekân olarak, hem arkadaşlık iklimi olarak buraları hem sayılarıyla, nitelikleriyle güçlendirmek de hepimizin görevi olsun. Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi için, burada bulunan birbirinden değerli genç arkadaşlarımız için hayırlı olsun" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, açılışın ardından öğrencilerle bir araya gelerek sohbet etti. Öğrencilerin seslendirdiği türkülerini de dinleyen **Gençlik ve Spor Bakanımız** Sayın Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, tüm öğrencilere başarılar diledi.

Valilik Basın



Osmaniye Kayıboyu **Kız Öğrenci Yurdu**'nun Açılışını **BAKAN KASAPOĞLU** yaptı



Kayıboyu **Kız Öğrenci Yurdu**'nun açılışını, **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu** yaptı.

Osmaniye Kayıboyu **Kız Öğrenci Yurdu**'nun açılışını, öğrencilerle birlikte yapan **Gençlik ve Spor Bakanımız** Sayın Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, açılışın ardından öğrencilerle bir araya geldi. Yurdun açılışına Vali Dr. Erdinç Yılmaz, Osmaniye Milletvekilleri Mücahit Durmuşoğlu ve İsmail Kaya, Osmaniye Belediye Başkanı Kadir Kara, İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Ali Gizlice, kamu kurum ve kuruluşları il müdürleri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, siyasi parti temsilcileri ve öğrenciler katıldı.

Açılış programında konuşan **Gençlik ve Spor Bakanımız** Sayın Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, "1350 kişilik Kayıboyu **Kız Öğrenci Yurdumuzu** hizmete alıyoruz. Türkiye'nin dört bir yanında 800'den fazla yurtla 850 Bin gencimize hizmet ediyoruz. Bu bir gurur tablosudur" dedi. Yurtların sadece bir barınma alanı değil sporuyla, sanatıyla, kültürel imkânlarıyla, kişisel gelişimiyle tam bir yaşam alanı olduğunu ve gençlerimize bir aile sıcaklığı sunduğunu kaydeden **Gençlik ve Spor Bakanımız** Sayın Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, "Osmaniye'mizde 5 Bine yakın **öğrenci yurtlarımızda** kalıyor. Biliyorsunuz az ileride **erkek yurdumuzun** inşaatı devam ediyor biraz sonra oraya geçeceğiz. 1250 kişilik yurdumuzu da orada inşallah en kısa sürede tamamlayıp gençlerimizin hizmetine sunacağız.



Bu mekânlar sizin için sevgili gençler; krediler, burslar, gençlik merkezleri, gençlik kampları, birbirinden güzel spor tesisleri. Bu imkânları sizler değerlendirdikçe, sizler talep ettikçe biz de sizlerin taleplerine, ihtiyaçlarına göre hizmetlerimizi büyüteceğiz, yükselteceğiz. Osmaniye Korkut Ata Üniversitesindeki değerli arkadaşlarımız başta olmak üzere Yurdumuzun İlimiz için, gençlerimiz için hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

Osmaniye Kayıboyu **Kız Öğrenci Yurdu**'nun açılışını, öğrencilerle birlikte yapan **Gençlik ve Spor Bakanımız** Sayın Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, açılışın ardından öğrencilerle bir araya gelerek, bir süre sohbet etti. **Gençlik ve Spor Bakanımız** Sayın Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, daha sonra Antrenör

Buluşmasında antrenörlerle bir araya geldi.

Valilik basın



Farkındalık adına muhteşem gösteri

3 Aralık Dünya Engelliler Günü ve 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü kapsamında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen muhteşem etkinlik tam not aldı

■ 3 Aralık Dünya Engelliler Günü ve 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü kapsamında Melikgazi Öğrenci Yurdu'nda farkındalık oluşturmak amacıyla muhteşem bir program düzenlendi. Programa Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Şube Müdürleri, Yurt Müdürleri, antrenörler, özel sporcular ve aileleri, yurtta barınan öğrenciler katıldı.

Programda özel sporcuların birbirinden güzel gösterileri, halk oyunları ekibinin gösterilerinin akabinde İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, dereceye giren özel sporculara ve antrenörlerine teşekkür belgesi takdim etti. Katılımın bir hayli fazla olduğu etkinlikte sergilenen halk oyunları gösterileri katılımcılardan tam not aldı. (Haber merkezi)



BAKAN KASAPOĞLU: “TÜRKİYE’NİN DÖRT BİR YANINDA 800’DEN FAZLA YURTLA 850 BİN GENCİMİZE HİZMET EDİYORUZ”

Kayıboyu Kız Öğrenci Yurdu'nun açılışını, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu yaptı.

Osmaniye Kayıboyu Kız Öğrenci Yurdu'nun açılışını, öğrencilerle birlikte yapan Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, açılışın ardından öğrencilerle bir araya geldi. Yurdun açılışına Vali Dr. Erdiç Yılmaz, Osmaniye Milletvekilleri Mücahit Durmuşoğlu ve İsmail Kaya, Osmaniye Belediye Başkanı Kadir Kara, İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Ali Gizlice, kamu kurum ve kuruluşları il müdürleri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, siyasi parti temsilcileri ve öğrenciler katıldı. Açılış programında konuşan

Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, “1350 kişilik Kayıboyu Kız Öğrenci Yurdumuzu hizmete alıyoruz. Türkiye'nin dört bir yanında 800'den fazla yurtla 850 Bin gencimize hizmet ediyoruz. Bu bir gurur tablosudur” dedi. Yurtların sadece bir barınma alanı değil sporuyla, sanatıyla, kültürel imkânlarıyla, kişisel gelişimiyle tam bir yaşam alanı olduğunu ve gençlerimize bir aile sıcaklığı sunduğunu kaydeden Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, “Osmaniye'mizde

5 Bine yakın öğrenci yurtlarımızda kalıyor. Biliyorsunuz az ileride erkek yurdumuzun inşaatı devam ediyor biraz sonra oraya geçeceğiz. 1250 kişilik yurdumuzu da orada inşallah en kısa sürede tamamlayıp gençlerimizin hizmetine sunacağız. Bu mekânlar sizin için sevgili gençler; krediler, burslar, gençlik merkezleri, gençlik kampları, birbirinden güzel spor tesisleri. Bu imkânları sizler değerlendirdiğinizde, sizler talep ettiğinizde biz de sizlerin taleplerine, ihtiyaçlarına göre hizmetimizi büyüteceğiz, yükselteceğiz. Osmaniye Korkut

Ata Üniversitesindeki değerli arkadaşlarımız başta olmak üzere Yurdumuzun İlimiz için, gençlerimiz için hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

Osmaniye Kayıboyu Kız Öğrenci Yurdu'nun açılışını, öğrencilerle birlikte yapan Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, açılışın ardından öğrencilerle bir araya gelerek, bir süre sohbet etti. Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, daha sonra Antrenör Buluşmasında antrenörlerle bir araya geldi. Valilik basın





GENÇLER GÖNÜLLERE DOKUNDU



5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü kapsamında Kahramanmaraş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı il geneli tüm yurtlarda Gönüllü Yurt Temsilci Gençlere Çiçek ve Gençlik ve Spor Bakanı Sayın Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nun Gönüllülük temalı mektubu takdim edildi.

Gençlik ve Spor Bakanı Sayın Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu mektubunda Bizim için gönüllülük kavramı, nefes alıp vermek gibi hayatın rutini içine dâhildir. Hayatın her alanında olduğu gibi, ülke-

mizin dört bir yanında hizmet veren GSB Yurtları'nda da gönüllülük kültürünü yaygınlaştırmak temel hedeflerimizden birini teşkil etmektedir.

Bu alanda temsilci öğrenci olarak emek veren sizler sayesinde, bu kültürün her geçen gün daha da büyüdüğünü, daha da güçlendiğini görüyoruz ve çalışmalarınızdan büyük memnuniyet duyuyoruz.

Çıktığımız yolun sabır, özveri, dikkat ve fedakârlık istediğini çok iyi biliyoruz.

Arkadaşlarınızın serbest zamanlarını ve potansiyellerini sosyal sorunların çözümüne ve sosyal hizmetlerin sağlanmasına etkili bir şekilde yönlentmeleri hususundaki gayretlerinizden dolayı sizlere teşekkür ediyoruz.

Bu vesileyle, 5 Aralık Dünya Gönüllüler Gününüzü kutluyor, birlikte sevinçleri ve mutlulukları artırmayı temenni ediyorum. Başarılarınız daim olsun.

Her adımınızda, "GSB Hep Yanınızda" olacak...

Sevgilerimle, 5 Aralık Dünya Gönüllüler günü programı Avşar Yurt Müdürlüğü

Konferans salonunda gerçekleştirildi. Kahramanmaraş Vali Yardımcısı Rıza Gençoğlu, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Boz'un katıldığı programda Yurt öğrencileri salonu doldurdular. Program Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunması ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Boz'un açılış konuşması ile başladı.

Gençlik lideri Mehmet Kahraman Gönüllülük Sunumu gerçekleştirdi. Akabinde Eğitimci Okan Köllük yönetiminde Kahramanmaraş Gençlik Merkezi Tiyatro ekibi "Görevimiz Sorumluluk" adlı pandomim gösterisini salonun beğenisine sundular. Canlı Müzik ve Halk Oyunları gösterilerinin ardından gönüllülük temalı bilgi yarışması düzenlendi. Programın sonunda Kahramanmaraş Vali Yardımcısı Rıza Gençoğlu ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Boz GSB Yurtlarında Gönüllü Temsilcilerine Çiçek ile birlikte Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nun Gönüllülerimize yazdığı tebrik mektubunu takdim ettiler. **HABER:**

YAVUZ NALBANTBAŞI



KYK YURDUNDA ENGELLİLER GÜNÜ ETKİNLİĞİ

ŞEMS-İ Tobriz-i **Yurdunda** engelliler günü etkinliği düzenlendi. "3 Aralık Dünya Gönüllüler Günü" kapsamında Şems-i Tobriz-i **Yurdunda** program düzenlendi. Konya Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdurrahman Şahin'in de katıldığı programda ney dinletisi ve gönüllülük temalı sunumlar gerçekleştirildi. **Spor Servisi**

KASAPOĞLU: DÜNYANIN EN GÜÇLÜ GENÇLİK POLİTİKALARINI UYGULAYAN ÜLKESİYİZ...

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Osmaniye Çok Amaçlı Spor Salonu'nun açılış töreninde, "Dünyanın en güçlü gençlik politikalarını uygulayan ülkesiyiz. Spor atırımlarımız ve politikalarımız sayesinde; eskiden yarışacak sporcu dahi bulamadığımız branşlarda bugün madalya ve şampiyonluk sahibi sporcularımız var" diye konuştu.

Bir dizi ziyaret ve açılışa katılmak üzere kente gelen **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, ilk olarak AK Parti İl Başkanlığı'nda, partililerle buluştu. Bakan **Kasapoğlu**, beraberindeki milletvekilleri İsmail Kaya, Mücahit Durmuşoğlu ve AK Parti İl Başkanı Seydi Gülsoy, Osmaniye Belediye Başkanı Kadir Kara ile bir araya geldi. Bakan **Kasapoğlu** daha sonra Osmaniye Çok Amaçlı Spor Salonu'nun açılış törenine katıldı.

'GENÇLERİMİZE GÜVENİYORUZ'

Bakan **Kasapoğlu**, yaptığı açılış konuşmasında ülke gençlere güvendiklerini kaydederek, "Bugünlerimizin, yarınlarımızın, onlarla birlikte daha aydınlık olacağına inanıyoruz. İşte o yüzden bugüne kadar gençlerimiz için her bir imkanı seferber etmekten bir an olsun tereddüt etmedik. Ve bu ülkenin gençlerini kamplara ayıranlara inat, ötekileştirenlere ve onların önüne engeller koyanlara inat gençlerimizin önündeki tüm engelleri birer birer kaldırdık.

Bundan sonra da hiçbir engel tanımadan gençlerimizle birlikte daha güçlü daha aydınlık yarınlara, onların yanında onların yol arkadaşları olarak devam edeceğiz" diye konuştu.

'KREDİ VE BURS ALTYAPIMIZIN ÖRNEĞİ YOK'

Bakan **Kasapoğlu**, güçlü altyapı ve imkanların, devletin gücünü, kudretini ve insanına olan inancını gösterdiğini ifade ederek, şöyle konuş-



tu: "Dünyanın en güçlü gençlik politikalarını uygulayan ülkesiyiz. Spor yatırımlarımız ve politikalarımız sayesinde; eskiden yarışacak sporcu dahi bulamadığımız branşlarda bugün madalya ve şampiyonluk sahibi sporcularımız var. Yurt altyapısı ve kapasitesi, konaklamasından beslenmesine, güvenliğinden temizliğine sağlanan imkanlarla dört dörlük bir teşvik hareketi sergiliyoruz. Yurtlarımız ve bununla birlikte gençlerimizi destekleme noktasında kredi ve burs altyapımızın da dünyada bir başka örneği yok."

'HİÇBİR ZAMAN MAHCUP ETMEYECEĞİZ'

Türkiye'yi daha aydınlık yarınlara taşımanın, onurlu bir görev ve kutlu bir misyon olduğunu kaydeden Bakan **Kasapoğlu**,

"Bu devlete, bu millete meydan okumaya kalkışanlar, tuzak kurmaya çalışanlar, bu aziz milletin ferasetiyle hep mağlup olmuşlardır. O yüzden bu ülkeyi bundan sonra da milletimizden aldığımız güçle hiçbir zaman mahcup etmeyeceğiz" dedi.

Konuşmanın ardından Bakan **Kasapoğlu** ile Vali Erdinç Yılmaz, Belediye Başkanı Kadir Kara ve protokol üyeleri, tesisin açılış kurdelasını kesti. Tesisi gezen Bakan **Kasapoğlu**, çalışma yapan sporculara başarı diledi. **DHA**



Gençler Kars'ın tarihi ve manevi mekanlarını tanıyor

Ercüment DAŞDELEN

Diyanet İşleri Başkanlığı koordinesinde ülke genelinde sürdürülen "Gençliğe Değer" projesi kapsamında Kars İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü gençlere yönelik faaliyetlerine devam ediyor. Kars'ta **Kredi** ve **Yurt** Kurumu (KYK) **yurtlarında** kalan kız öğrencilere yönelik

Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ve İl Gençlik Koordinatörleri, şehrin manevi değerlerini tanıtmaya yönelik geziler düzenlemeye devam ediyor.

Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ve İl Gençlik Koordinatörü Meryem Sarıgül ile ADRB Vaizi Ayten Oğul koordinelerinde ve Kafkas Üniversitesi Ebu'l-Hasan Harakani

Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Alparslan Kartal ve cami görevlileri rehberliğinde gerçekleştirilen ziyaretlerde öğrenciler tarihi camiler hakkında bilgi alarak şehrin manevi değerlerini tanıma fırsatı buldular.

Bu kapsamda Evliya Camiinde öğrencilerle bir araya gelen İl Gençlik Koordinatörü Meryem Sarıgül, "Gençlerimize serhat şehrimiz olan Kars'ı tanıtmak ve şehrimizin manevi mimarlarından olan Ebu'l-Hasan Harakani'nin hayatını daha iyi anlamak amacıyla **Kredi** ve **Yurt** Kurumu (KYK) **yurtlarında** kalan kız öğrenci-

lerimizle bu gezimizi gerçekleştirmiş bulunuyoruz. Gezilerimize önümüzdeki zamanlarda da düzenli olarak devam edeceğiz." şeklinde konuştu.

Program, öğrencilere yapılan ikram ile sona erdi.

